trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Mercedes-Benz 6X4 HIAB 288E-6 HiPro + FLYJIB 70X +
REMOTE

COMMON

Cena € 47.950,- ex VAT

Id MB024335

Zrobi? Mercedes-Benz

Typ 6X4 HIAB 288E-6 HiPro + FLYJIB 70X +
REMOTE

Rok 2006

Przebieg 702.327 km

Budowa Otwarta skrzynia ?adunkowa

Waga brutto 44.000 kg

Klasa emisji 3
Mercedes-Benz Actros 2646 6X4 HIAB 288E-6 HiPro + FLYJI...
P R O P E RTI ES Referentienummer: MB024335
Naafreductie Naafreductie
) ) . 385/55 R 22.5 315/70 R 22.5315/70 R 22.5
Pierwsza data rejestracji ~ 19-04-2006 7.500 kg 10.000 kg 10.000 kg
Bladvering Luchtvering  Luchtvering
Paliwo Diesel ﬁ,
Transmisja Automatycznie

Numer identyfikacyjny
pojazdu

Konfiguracja osi
Liczba osi
Waga

Moc kw

Moc

Wymiary konstrukcyjne
(I/b/h)

No?no??

AKCESORIA

WDB93024411L024335

6x4

3

17.960 kg
355

483

26.040 kg

OPIS

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




